DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVENCIANDO PERSPECTIVAS
SOBRE ENVELHECIMENTO SAUDÁVEL COM ADOLESCENTES DE UMA INSTITUIÇÃO
DE ENSINO DO RIO GRANDE DO NORTE de autoria de THALÍA NATASHA SILVA
BARBALHO, DIMITRI TAURINO GUEDES, BÁRBARA CRISTIANNY DA SILVA, DIMITRI
TAURINO GUEDES, foi publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de
Envelhecimento Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53901

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53901